Urfa Kurtuluş Savaşı'nda 9 Nisan
1920 günü Urfa Jandarma Komutanı
Yüzbaşı Ali Saip (Namık) Bey'in
Fransızlarla son anlaşmayı bu köprü
üstünde yapmış olmasını dikkate alan
Cumhuriyet Halk Fırkası Urfa Heyet-i
İdaresi, köprünün adının "Ali Saip" veya
"Namık" Köprüsü olarak değiştirilme-
sine ilişkin 13 Temmuz 1341 (1925)
tarih ve 122 sayı ile aşağıdaki kararı
almış ve bu kararı Mukarrerat Defteri'ne
işlemiştir (9).

"... 9 Nisan 1336 (1920) tarihine
müsadif Perşembe günü Fransızlarla
akdettiği müsalahanın Errmenilerin
milliyetine izafeten (Millet Köprüsü)

tevsim edilen köprü üzerinde vukuu ve
bu köprüye izafe olunan ismin de tarihi
ananemizin nokta-i nazarından tebdili
elzemiyeti itibariyle (Millet Köprüsü)
namı verilen köprünün de Ali Saip veya
Namık Köprüsüyle tevsimine karar
verilerek keyfiyetin belediye riyasetine
tebliğine karar verildi".